[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

温师函〔2017〕119号

关于举行2017级市局直属学校新教师试用期培训班第2次集训的通知
市局直属各学校，龙湾区教师发展中心：

根据2017级市局直属学校新教师试用期培训方案，经研究，决定组织新教师试用期培训班第2次集训。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

    2017级市局直属学校新教师培训班学员（含龙湾区新教师）。

二、培训内容

    班级管理常见问题情境模拟及指导。

三、培训安排

[image: image2.jpg]

本次集训时间为10月28日，为期一天。请学员于28日（周六）上午9∶00前报到，9∶10开始上课。报到和培训地点：温州市第二实验中学（蒲中路155号）。联系人：单茹茹，联系电话：88135619；杨潇潇，联系电话：88135682。
四、培训经费

    新教师试用期培训费市局直属学校新教师由市教育局统一拨付，龙湾区新教师由区教育局统一拨付，交通费回原单位报销。
    请通知学员按时参加培训。

温州市教师教育院
2017年10月12日
抄送：各县（市、区）教师培训机构。